
2020 年 5 月 29 日 

 

お客様各位 

リンテックサインシステム株式会社 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う各種認定書発行業務の対応のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社の新型コロナウィルス感染拡大防止対策に伴う各種認定書発行業務の対応につきまして 

お客様に多大なご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げるとともに、ご理解とご協力を 

いただいていることに深く御礼申し上げます。 

このたび、5 月 25 日に緊急事態宣言が解除されたことを受け、各種認定書発行業務の運用につきましても 

6 月 1 日より通常の対応とせていただきますのでお知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

通常運用開始日：2020 年６月 1 日（月）～ 

      ※変更の場合は都度ご案内申し上げます。 

 

対象認定書：防火認定大臣認定書（写）・防火認定施工管理ラベル・防火壁装材料証明書 

      Ｆ☆☆☆☆大臣認定書（写） 

 

発行の締切と発送の運用（通常どおり） 

     毎営業日 16 時 30 分申請分まで ⇒ 当日発送 

     毎営業日 16 時 30 分以降申請分 ⇒ 翌営業日発送 

 

 ※新型コロナウイルス感染拡大の第 2 波抑止等のため、弊社では引き続き、業務に支障のない範囲で、 

テレワーク、交代出勤制、時差出勤や時短勤務を実施しておりますので上記締め切り時間 

以降の受付は困難となりますのでご了承賜りますようお願いいたします。 

 

以上 

 


